АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2020 г. г. Аксай № 48

О корректировке проекта планировки и

межевания территории жилой застройки

смешанной этажности в Аксайском

городском поселении, поле 45

Рассмотрев заявления Портного Бориса Александровича от 03.03.2020 № 63.20-

у/448, Директора ООО «Планета Юг» Антоненко Марии Николаевны от 26.02.2020 №

63.20-ОЮ/445, Манукяна Юрия Эдуардовича от 27.02.2020 № 63.20-у/379, Мартыновича

Сергея Александровича от 27.02.2020 № 63.20-у/381, Изюмского Александра Викторовича

от 27.02.2020 № 63.20-у/382, Хан Светланы Юрьевны от 27.02.2020 № 63.20-у/383,

Музашвили Светланы Владимировны от 27.02.2020 № 63.20-у/384, Никоновой Анны

Сергеевны от 27.02.2020 № 63.20-у/385, Виконь Елены Вячеславовны от 27.02.2020 №

63.20-у/386, Ким Нины Юрьевны от 27.02.2020 № 63.20-у/387, Пущиной Ирины Сергеевны

от 27.02.2020 № 63.20-у/388, Репенко Алексея Дмитриевича от 27.02.2020 № 63.20-у/389,

Каспровой Валентины Владимировны от 27.02.2020 № 63.20-у/390,Жильцова Александра

Сергеевича от 27.02.2020 № 63.20-у/391, Колесниковой Надежды Алексеевны от

27.02.2020 № 63.20-у/392, № 63.20-у/393, № 63.20-у/394, Долгалева Дениса Игоревича от

27.02.2020 № 63.20-у/395, Толкачевой Елены Ивановны от 27.02.2020 № 63.20-у/396,

Елисова Анатолия Николаевича от 27.02.2020 № 63.20-у/397, Кутлияровой Екатерины

Сергеевны от 27.02.2020 № 63.20-у/398, Гадзиян Татьяны Сергеевны от 27.02.2020 №

63.20-у/399, Морозова Александра Анатольевича от 27.02.2020 № 63.20-у/400, Нор-Аревян

Каринэ Энзеловны от 27.02.2020 № 63.20-у/401, в соответствии со ст. 45 и 46

Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации», -

1. Разработать документацию по корректировке проекта планировки и проекта

межевания территории жилой застройки смешанной этажности в Аксайском городском

поселении, поле 45 (далее – проект планировки и проект межевания территории).

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории.

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2.2. Провести проверку и согласование подготовленного проекта планировки и

проекта межевания территории.

2.3. Подготовить проект планировки и проект межевания территории к

утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела

архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения

Н.С. Тонаканян.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков